## DIRECTORATE OF TECHNICAL EDUCATION **VOCATIONAL AND INDUSTRIAL TRAINING** HIMACHAL PRADESH SUNDERNAGAR

No. STV (TE) H-F (7) -20 (A) - Poly-Admn./ 2025- 44866 Dated: 21 37 2025

To

The Director. Information & Public Relations. Himachal Pradesh, Shimla-2

Subject:-

Polytechnic Admission for the academic session 2025-26.

Sir.

Enclosed please find herewith a copy of the "ADDENDUM" on the subject cited above. In this context, it is requested that the enclosed Addendum may kindly be published in The Tribune, Divya Himachal & Amar Ujala on 22-07-2025 & 23-07-2025 to give it wide publicity, so as to reach the remotest corners of the State. This may please be treated as MOST URGENT and given TOP PRIORITY.

Encls. As above

Yours faithfully.

Director

Technical Education Vocational & Industrial Training Himachal Pradesh, Sundernagar

Endst No. - 44867 - 44869

Dated: 21/07/2025 CVY Copy to the following for information & necessary action please:

1. Secretary, HPTSB Dharamshala.

2. All Govt. & Pvt. Polytechnics H.P.

3. Nodal Officer-cum-Principal, Govt. Polytechnic Sundernagar

Director, Technical Education Vocational & Industrial Training Himachal Pradesh, Sundernagar 1

## निदेशालय तकनीकी शिक्षा, व्यावसायिक एवं औद्योगिक प्रशिक्षण हिमाचल प्रदेश

## ADDENDUM POLYTECHNIC ADMISSION

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि तकनीकी शिक्षा विभाग द्वारा जिन अभ्यर्थियों (PAT/Non-PAT) को ऑनलाइन द्वितीय काउंसलिंग के माध्यम से दिनांक 17-07-2025 को सीटें आवंटित की गई थी तथा मूल दस्तावेजों सिहत संबंधित आवंटित पॉलिटेक्निक संस्थान में दिनांक 22-07-2025 तक उपस्थिती दर्ज करवाने को कहा गया था । प्रदेश में खराब मौसम एवं अत्यधिक वर्षा के कारण, रिपोर्टिंग की अंतिम तिथि को 22-07-2025 से बढ़ाकर 24-07-2025 तक कर दिया गया है। प्रवेश से संबंधित किसी भी प्रकार की जानकारी के लिए टोल-फ्री नंबर 1800-180-8025 पर संपर्क करें।

निदेशक,

तकनीकी शिक्षा

व्यावसायिक एवं औद्योगिक प्रशिक्षण,

हिमाचल प्रदेश